Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Усень-Ивановский
сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

«19» июля 2019 года  № 85/886-4

г. Белебей

Об отказе Бабушкиной Римме Салихяновне в регистрации кандидатом в

депутаты Совета сельского поселения Усень-Ивановский сельсовет

муниципального района Белебеевский район 28 созыва по семимандатному

избирательному округу №1, выдвинутого в порядке самовыдвижения

В связи с непредставлением Бабушкиной Риммой Салихяновной,

выдвинутым в порядке самовыдвижения, в срок, установленный частью 4

статьи 48 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, оформленных

надлежащим образом документов для регистрации кандидатом в депутаты

Совета сельского поселения Усень-Ивановский сельсовет муниципального

района Белебеевский район 28 созыва по семимандатному избирательному

округу №1, руководствуясь пунктом «в» части 24 статьи 38  Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 3 части 6 статьи 51

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Белебеевский район, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан   №130/208-5 от 11.12.2015 года возложены полномочия

избирательной комиссии сельского поселения Усень-Ивановский сельсовет

муниципального района Белебеевский район, решила:

1. Отказать Бабушкиной Римме Салихяновне, выдвинутому в порядке

самовыдвижения, в регистрации кандидатом в депутаты Совета сельского

поселения Усень-Ивановский сельсовет муниципального района

Белебеевский район по семимандатному избирательному округу №1.

2. Обнародовать настоящее решение на сайте муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Бочкову Н.С.

 Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                       М.Р.Шаймарданова

Секретарь   территориальной

избирательной комиссии                                                       Н.С.Бочкова